福経協発  №４５

２０２４年２月７日

 会 員 各 位

                                福岡県経営者協会

                                  会長  倉 富 純 男

２０２３年度第２回「会員懇談会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催することにいたしました。

 つきましては、代表者をはじめ人事労務担当者等、多くの皆様にご出席を賜りたくよろしくお願い

申し上げます。                                                          敬 具

記

 １．日時：２０２４年３月５日（火） １５：３０～１８：３０

      （講演 １５：３０～１７：００ 懇親会 １７：１０～１８：３０）

 ２．会場：西鉄グランドホテル ２階 講演会：「鳳凰」 懇親会：「プレジール」

（福岡市中央区大名２－６－６０ ℡ ０９２－７７１－７１７１）

 ３．次第：（１）開会挨拶

      （２）講演「これからの働き方と労働行政」

                講師 厚生労働省 福岡労働局長 小野寺 徳子 氏

      （３）懇親会（立食形式・無料）

※ご出席の方は、２月２２日（木）までに、次の１．～３．のいずれかの方法でお申込みください

ますようお願い致します。

１． 右の QRコードを読み取り、「お申込み画面」にご入力ください。

https://forms.gle/SuNoKnaxj26KB5wS7

２． 福岡県経営者協会のホームページを開き、「新着情報」の「会員

懇談会のご案内」をクリックしてご案内ページにアクセス。「お申

込みはこちらへ」をクリックして「お申込み画面」にご入力くだ

さい。

 ３．メールにて、①御社名、②出席者の部署名・お役職・ご氏名、

   ③講演会の出欠、④懇親会の出欠、についてお知らせください。

お問合せ：福岡県経営者協会（担当 坂本、早田）

電話 ０９２－７１５－０５６２ メール fukuoka-keikyo@ace.ocn.ne.jp